Pregão Eletrônico nº 03/2023. Objeto: Aquisição de

materiais odontológicos e de enfermagem, visando prevenção e promoção à saúde dos servidores do

Ministério da Educação - MEC. Ata de Registro de Preços nº 03/2023. Vigência: 05/05/2023 a

05/05/2024. Valor Global da Ata: R$3.944,55 (três mil novecentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e

cinco centavos). Fornecedor: FASTMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES

LTDA, CNPJ nº 48.778.881/0001-00. Signatários da Ata de Registro de Preços: Yago Bieniek Mendes, pela

Empresa, e Jussara Cardoso Silva Freitas, pelo MEC. Ata de Registro de Preços nº 04/2023. Vigência:

05/05/2023 a 05/05/2024. Valor Global da Ata: 1.650,00 (um mil seiscentos e cinquenta reais).

Fornecedor: IS 8 INTERNATIONAL SUPPLIES IMPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES

LTDA, CNPJ nº 30.597.921/0001-44. Signatários da Ata de Registro de Preços: Regina Bernadete F. Guinez,

pela Empresa, e Jussara Cardoso Silva Freitas, pelo MEC. Ata de Registro de Preços nº 05/2023. Vigência:

05/05/2023 a 05/05/2024. Valor Global da Ata: R$ 9.075,52 (nove mil setenta e cinco reais e cinquenta e

dois centavos). Fornecedor: ROSANA MARA DE AGUIAR ROSADO, CNPJ nº - 60.751.385/0001-50.

Signatários da Ata de Registro de Preços: Rosana Mara de Aguiar Rosado, pela Empresa, e Jussara Cardoso

Silva Freitas, pelo MEC.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.